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Kauhavan kaupungin Elämänlaatupalveluiden nuorisopalveluissa toimii yhtenä nuo ri so-
pal ve lui den muotona etsivä nuorisotyö (ENT). Etsivässä nuorisotyössä on kolme
nuorisotyöntekijää. Yksi työntekijä on kokonaan Kauhavan kau pun gin pal ve luk ses sa.
Toinen työntekijä on Evijärven ja Lappajärven yhteinen työ ajan ja kau tues sa 50 % / 50
%. Kolmannen etsivän työpanos jakautuu seu raa vas ti: Evi jär vi 20 %, Lappajärvi 20 % ja
Kauhava 60 %.

Uuden kauden 1.9.2022-31.8.2023 erityisavustus etsivään nuorisotyöhön on haet ta va
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta 14.12.2021 mennessä.
Erityisavustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän nuo ri so työn
tukemiseen. Erityisavustusta haetaan ja sitä voidaan myöntää etsivän nuo ri so työn te ki jöi-
den palk kaus ku lui hin ja etsivän nuorisotyön palvelun to teut ta mi seen Kauhavan, Evi jär-
ven ja Lappajärven kunnille ajalla 1.9.2022- 31.8.2023.

Val tion avus tuk sen tarkoituksena on vähentää koulutuksen ja työ elä män ul ko puo lel la ole-
vien nuorten määrää ja edistää nuorten osallisuutta ja yh tei söl li syyt tä. Etsivän
nuorisotyön tavoitteena on jatkaa nuorten hyvinvoinnin ja terveyden edis tä mis tä sekä
osallisuuden lisäämistä muun muassa matalan kynnyksen ryh mä toi min nan suunnittelun
ja järjestämisen avulla, antaa riittävää tu kea/neu von taa nuorten muuttaessa omiin
ensimmäisiin koteihin ja neuvoa nuorten ta lou den hallintaa. Tavoitteena on tukea nuoria
myös erityisesti nivelvaiheissa, siir ryt täes sä opiskeluihin, työelämään tai vastaavasti
tuetaan nuorta hänen mui hin tarvitsemiinsa palveluihin. Toimintaa toteutetaan
nuorilähtöisen tarpeen mu kaan hyödyntäen yhteistyötahojen ja etsivien
nuorisotyöntekijöiden omia vah vuuk sia.

Evijärven sekä Lappajärven alueella jatketaan sekä edelleen kehitetään yh teis työ tä eri
toimijoiden, kuten eri järjestöjen, kunnan nuorisopalveluiden sekä seu ra kun nan kanssa
järjestäen tarpeen mukaan ryhmätoimintoja ja työpajoja et si vän nuorisotyön
näkökulmasta.

Ajankohtaiset rajoitukset ja muut suositukset huomioidaan toiminnassa suun ni tel ma kau-
del la sekä kehitetään lisää muita tapoja tavoittaa nuoria. 

Erityisavustushakemus on esityslistan oheismateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:
Elämänlaatulautakunta hyväksyy erityisavustushakemuksen (90 000 €)  et si vän nuo ri so-
työn hankkeelle ajalle 1.9.2022-31.8.2023 Länsi- ja Sisä-Suomen alue hal lin to vi ras tol le.
Hanke mahdollistaa et si vän nuo ri so työn palvelun to teut ta mi sen Kauhavan, Evijärven ja
Lappajärven kun nil le.

Päätös:



Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paavola p.
044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
__________________________


